
2011 年 10 月 26 日 

お客様およびお取引先の皆様へ 

 

SUS タイ拠点の現況報告およびお問い合わせ先 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびタイで発生いたしました洪水で被害に遭われた皆様には、心よりお見舞い

を申し上げます。 

この洪水による弊社タイ法人の現況は、以下のとおりです。 

１：現地販売会社 SUS BKKのアマタナコン工場（チョンブリ県）は平常どおり稼

動しております。 

2．ランシット（パトゥンタニ県）にある SUS BKK 営業所は冠水のため営業休止

とさせていただいております。 

3．アルミフレーム製品量産拠点のランプーン（ランプーン県）の拠点も平常どおり

稼動しております。 

弊社といたしましては、引き続き情報収集を行い、お客様、お取引先様のお役に立

てるよう取り組む所存でございます。お問い合わせ等ありましたら、下記までご連絡

ください。よろしくお願い申し上げます。 

以上 

■国内問い合わせ先 

SUS株式会社 海外営業グループ 

TEL:054-202-2000 FAX:054-202-2002 

担当：大久保 E-mail ohkubo@sus.co.jp 平山 E-mail hirayama-t@sus.co.jp  

■現地問い合わせ先： 

System Upgrade Solution Bkk Co., Ltd. 

Amata Nakorn Industrial Estate 700/71 Moo 5, 

T. Klongtamru A. Muang, Chonburi 20000 THAILAND 

Tel: +66-38-457069, Fax: +66-38-457072  

お問合せ全般：野見山 携帯 084-705-8889 E-mail kaz-nomy@sus.co.jp 

タイ人窓口  ：Mr.Naruphon Pharnthong 携帯 089-779-3406 E-mail naruphon@susbkk.co.th 

 


